ПРОТОКОЛ № 03 от 18.09.2024г.

Оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе по выбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела по

предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на
территории сельского поселения Ишня

1. Место проведения: р.п.Ишня ул.Школьная д.8
2. Дата проведения заседания: 17.09.2024г.
3. Время проведения заседания: 14.00ч.
4. Члены конкурсной комиссии присутствовавшие на заседании :

Председатель комиссии: Ложкин А.В.
Заместитель председателя комиссии: Гагина А.Н.
Секретарь комиссии:Родина Ю.А.
Члены комиссии: Кошкина Т.В.,Сабанов Н.В.
Заявители на участие в Конкурсе на заседании не присутствовали.

Секретарь комиссии пояснила, что в ходе подачи заявок на конкурс поступили 2 заявки:
1 заявка от ИП Мараков Е.П.
2 заявка от АО «Ростовский межотраслевой сервис»

Слушали Родину Ю.А.
Родина Ю.А.: КРИТЕРИИ ОЦЕНОК ЗАЯВОК

N
п/п

Критерии оценки Количество
баллов по
критерию

ИП Мараков
Е.П.

АО «Ростовский
межотраслевой
сервис»

1. Наличие помещения для приема
заявок (на основании
правоустанавливающего
документа на помещение или
договора аренды)

10 баллов
(максимальное
количество баллов
-10)

В наличии

10 баллов

В наличии

10 баллов

2. Наличие персонала для
выполнения работ (оказания
услуг) (на основании трудового
договора)

5 баллов за
каждого
работающего

5 человек,

25 баллов

11 человек

55 баллов

3. Наличие транспорта для
предоставления услуг по
захоронению (на основании
правоустанавливающего
документа на транспортное
средство или договора аренды)

3.1. специализированный транспорт
(собственность) для перевозки
гроба (катафалк)

10 баллов за
каждую единицу
техники

3 единицы в
собственности

30 баллов

3.2. аренда (или иное право
пользования)
специализированного транспорта
для перевозки гроба (катафалк)

5 баллов за
каждую единицу
техники

7 единиц в
аренде 35
баллов

4. Наличие материально-
технической базы для

20 баллов В наличии В наличии

изготовления предметов
похоронного ритуала (гробов,
крестов, надгробий, табличек)

20 баллов 20 баллов

наличие договоров на
изготовление или приобретение
предметов похоронного ритуала

10 баллов В наличии

10 баллов

В наличии

10 баллов

5. Предоставление дополнительных
бесплатных услуг, не входящих в
гарантированный перечень

5 баллов за
каждую
дополнительную
услугу

4 услуги

20 баллов

1 услуга

5 баллов

6. Срок оказания услуг по
погребению

6.1. в течение одних суток с момента
установления причины смерти

10 баллов

6.2. в течение трех суток с момента
установления причины смерти

5 баллов 5 баллов 5 баллов

7. Наличие опыта работы в качестве
специализированной организации
по оказанию услуг не менее 1
года (наличие документов на
оказание услуг по погребению,
подтверждающих опыт работы)

3 балла, плюс 1
балл за каждый
последующий год

3 балла с
10.09.2023г
плюс 1 балл
итого 4 балла

3 балла с 2012
года плюс 12
баллов,

итого 15 баллов

8 Стоимость копки могилы (по
прайсу)

10 балов если
цена предложения
ниже цены
представленных
предложений

5450 руб

0 баллов

10000 руб

Итого 39 баллов 150 баллов

Вывод: При суммировании балов от всех членов комиссий подведены итоги конкурса.
Победитель АО «Ростовский межотраслевой сервис».у ' /
Настоящий протокол составлен в Зх экземплярах на 2листах.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии: /

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Ложкин А.В.

Г агина А.Н.

Кошкина Т.В.

Сабанов Н.В.

Родина Ю.А